一、项目编号

GSSSH-2025-005

二、项目名称

定西市图书馆阅读空间及管理系统提升项目

三、中标信息

中标供应商名称：甘肃睿宇电子科技有限公司

中标供应商联系地址:甘肃省定西市安定区西岩新村清水桥头

中标金额: 大写：壹佰陆拾捌万捌仟零壹拾柒元肆角

小写：1688017.4 元

评审总得分：97.39 分

四、主要标的信息

序号 货物名称 品牌 型号 生产厂家 数量 单价 总价 备注

1 AI 编目助手 图创 定制 广州图创计算机软件开发有限公司 2年 7500 15000

管理

系统

提升

2 积分管理系统 图创 AS2-NT-SCE 广州图创计算机软件开发有限公司 1套 45000 45000

3 图书漂流（捐赠）平台 图创 CS2-UX-CL 广州图创计算机软件开发有限公司 1套 45000 45000

4 采编工作站 lecoo D4000 来酷科技有限公司 5套 4000 20000

[...]

63 台式电脑 联想 启天 M760 联想（北京）有限公司 1 台 5400 5400

64 LED 平板灯 科索亚 NLED1140 中山市科索亚照明科技有限公司 120 套 150 18000

65 穿线管 优信 定制 浙江宏劲电气有限公司 300m 10 3000

66 线材 众邦 定制 兰州众邦电线电缆集团有限公司 1 批 3800 3800

税费 包含在总价中

运输费（含保险） 包含在总价中

安装调试、培训费 包含在总价中

其他 包含在总价中

投标总价（人民币元） 大写： 壹佰陆拾捌万捌仟零壹拾柒元肆角 （小写）1688017.4 元

五、评审专家名单

蔡呈祥、朱汪涛、曹建国、徐强、张海

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：详见招标文件。

收费金额：18160 元 。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：定西市图书馆

地 址：定西市安定区安定路 1号

联系人：孙汝

联系方式：0932-8321121

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃盛世宏项目管理有限公司

地 址：甘肃省定西市安定区岷县街建设大厦 1 楼 11 号